
ZARZĄDZENIE NR 70/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych w roku 2010 za osiągnięcie wysokich wyników

sportowych

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XVII/315/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

listopada 2007 r. w sprawie przyznawania stypendiów sportowych w roku 2008 za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych zmienionej uchwałą Nr XX/411/2008 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 14 luty 2008 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przyznaje się  stypendia sportowe na ogólną  kwotę: 233.500,00 słownie złotych: dwieście

trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych /brutto/ za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w 2009 r.,

wg szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

70/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

ID: FBPYH-AQRDR-JOADF-CNLSI-CUFKZ. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 70/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych w roku 2010 za osiągnięcie wysokich wyników

sportowych

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr XVII/315/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

listopada 2007 r. w sprawie przyznawania stypendiów sportowych w roku 2008 za osiągnięcie

wysokich wyników sportowych zmienionej uchwałą Nr XX/411/2008 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 14 luty 2008 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przyznaje się  stypendia sportowe na ogólną  kwotę: 233.500,00 słownie złotych: dwieście

trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych /brutto/ za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w 2009 r.,

wg szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz

Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

70/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 24 lutego 2010 r.

Zalacznik1.doc

ID: FBPYH-AQRDR-JOADF-CNLSI-CUFKZ. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jlukasik/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/03BA7051-BF0D-48E6-B2D1-25BDEE82E05A/Zalacznik1.doc

